

Malene Stuhr Holding ApS

Skovvangen 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 22 90 94

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Malene Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malene Stuhr Holding ApS Skovvangen 9 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 22 90 94
	Stiftet: 23. januar 2019
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Malene Stuhr
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holding aktivitet og investering i unoterede anparter og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.728 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.068	-14.174
Andre finansielle indtægter	5.769.364	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-40.014	0
Resultat før skat	5.716.282	85.826
1 Skat af årets resultat	11.678	3.118
Årets resultat	5.727.960	88.944
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.900	0
Overføres til overført resultat	5.642.060	88.944
Disponeret i alt	5.727.960	88.944

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	0	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1
	Anlægsaktiver i alt	0	1
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	19.083	7.405
	Andre tilgodehavender	375.000	0
	Tilgodehavender i alt	394.083	7.405
	Likvide beholdninger	5.351.143	95.760
	Omsætningsaktiver i alt	5.745.226	103.165
	Aktiver i alt	5.745.226	103.166

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.685.805	43.745
Egenkapital i alt	5.725.805	83.745
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	19.421	19.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.421	19.421
Gældsforpligtelser i alt	19.421	19.421
Passiver i alt	5.745.226	103.166

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	-15.199	-5.199
Forhøjelse af selskabskapitalen ved fondsanparter	30.000	0	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.944	88.944
Forhøjelse af selskabskapitalen ved fondsanparter	0	-30.000	-30.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	43.745	83.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.642.060	5.642.060
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.900	85.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-85.900	-85.900
	40.000	5.685.805	5.725.805

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-11.678	-3.118
	-11.678	-3.118
	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1	1
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2022	0	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	7.405	4.287
Udskudt skat af årets resultat	11.678	3.118
	19.083	7.405
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	19.083	7.405
	19.083	7.405

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Stuhr

Direktionsmedlem

Serienummer: b2e684d3-e02d-43b1-9608-3fe8237c5550

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-08 07:49:12 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-08 08:36:45 UTC



Malene Stuhr

Dirigent

Serienummer: b2e684d3-e02d-43b1-9608-3fe8237c5550

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-08 08:46:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: K0LB5-78DPL-IH4HP-IEB48-BXV57-CUCY7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>